Quia Secūdu p̄ceptū. s. nō

4
assimes nom̄ dei nū i uanuz.
ul' i uanuz. hoc si iurauit. 7 si o
bom̄it pot̄n 7 solūbz ul' i u
stie ieo de quo iuram̄tu fuit.
¶ Itē si testis fuit i aliqua cā. l'
buit q̄nē l' cāz. 7 si iurauit de
calūnia. 7 qn̄ itezrogabat̄. sicut
cebat ueritatez qz quoties respō
debat cōtra quod dicebat. tra
ēs p̄urabat. **¶** Itē ad monēdū
sūt iudices ne tñ se p̄cipiā. s;
iuram̄to. **¶** Itē si bñ fecerit oib;
ut iurauerit. **¶** Itē quali iusta
ry ul' cōpari iuram̄ta suauē
rē. 7 auferē bāna q̄ p̄gnū ut p̄
miserit. 7 iurauerit qm̄ ali
qn̄ dimittit causa pietatis. s.
paup̄ib; qn̄ ceaderit ex culpa
sua ad bonūz potatis ul' oīalū.
Suaz tñ p̄ter dimittit possit
et nō alienaz. **¶** Itē si cōfessus
fuit penitēs se p̄curū fecisse i
tezrogetur quoties fecit p̄u
riuz. 7 sic fiat de om̄ib; pecca
tis mortalib;. **¶** Itē si p̄opt̄ est
ad iurādū p̄ deuz et p̄ scōz. per
euāglia. l' p̄ aliaz creaturaz. hec
tñ nō mortalia sūt. s; graui
uentalia. **¶** Itē si iurauit idōl
crete l' fraudulēt. ul' absq; ne
cessitate q̄ sapiētes dicūt q̄
talia iuram̄ta sūt p̄uina. s. q̄
do q̄ iurat sine cā iusta et nō
petitur ab eo. **¶** Itē si iurat q̄

deu & contra proximum et de caritate
si qd no loquetur alicui forte uirij
ul' copati ul' qd no facit qd facit
debebat ul' qd facit malu & tale
unamitu no faciatu e. s. qd age
prias & p'uris quibus facit.

¶ Si inquit uolui angu. Si in
mris tardant & tunc osiludouz
e qd exponat ul' ul' opomat ul' d.
¶ Si si proptus fuit ad uoued

De tertio pcepto:

¶ Si inquit uolui pceptu. s. qd in
eo ut dicitur in libro sancti
ca. qd creatur si fessit et dicitur
q' dicitur. si fessit aut ul' fessit.
lafora. Si tunc male disposuit
ipsi sui circa hunc circa specta
cula & tabnas. Si i solentatib
et uenit abstrinuit se ab ux
re sua ul' ab alia muliere. l' si q
opus fuisse fecit ul' uir ad du
era tu uir as i ceclis et ino
ca fessit quidaz facit qui in
q' dicit i q' b' d' i p' t' b' et facit i
l' uos in honore. **De q' to pce.**

¶ Si inquit pceptu. s. honora
patres tuos & matres tuas. Si
u' si p'ez l' matre p'ussit. Si u'
bis dicitis ul' fessit ad u' d' d' i p'
u' d' d' i. Si eis incesstam b' s' b'
ueit. Si eos derisit. Si patri spua
li. i. fessit d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
liaz q' dicit. Si excoicat exatit
et p'cepit. Si i solentatib' ad

cecliaz b'ne uir. Si ad motuos
sepeliendos b'ne & h' q' t' uir. **De**

¶ Si inquit pceptu. s. n. q' p'ap.
¶ Occides. Quenit si p'ap. manu
occidit. si osiluit si ad hoc p'essit
si sanguinez effudit. **¶** Si si uidit
aliq' i articulo morte l' fame mo
ri. l' alio mo & no aduuit p' posse.
l' si p'ceptu p' dicit mulieris. uel
ocadi docuit. l' fessit alio mo ut
no adaper. s. q' mulieris h'ite
p'les filios no reddidit de bitu ma
ritis ut no xapiat d' fessit se. &
qd p'ius e p' q' ai eis uir sui u
si fuerit surquit & mouet se ne
xapiat. unde q'rat ab es si fessit
ut aliqd ne xapiat aut cana
lez & oplaz l' postea. l' si si p'ierit
aliquaz potionez heri d' d' d' d' d'
aliqui rei p' illaz can. **¶** Si i
ogatur. si p'ussit aliquoz b' d' d' d'
l' fessit l' manu ex odio ul' ex u'
dicta. **¶** Si si i guerra p'icat la
pides ul' quadrellos q' b' d' d' d'
occident. **¶** Si si h' aliquoz m' d'
et si. Aliq' e q' no loquat' ai co & si
dixerit q' no uult loq' i co. can
ad hoc si fieri pot' / Si ad hoc iou
a no pot' querat si ille au loq'
no uult fessit sibi aliq' iuriaz
l' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
tanta pot' e iuria ul' d' d' d' d' d'
sibi facta q' absolued' e. can l'
no uult loqui ai; uir nec su